PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal de Trabalho, de Habitação
e da Assistência Social

A Secretaria Municipal de Trabalho, de Habitação e da Assistência Social, por meio

da Comissão de Processo Seletivo Simplificado (Edital n°001/2021 – Guarda-Vidas) ,

torna público a relação das inscrições deferidas e indeferidas:

NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO SITUAÇÃO

ALEXANDRE DA SILVA MIRANDA 31/10/1981 DEFERIDO

DILSON ALMEIDA 08/12/1966 DEFERIDO

FELIIPE VIEGAS DOS SANTOS 09/10/1993 INDEFERIDO

GABRIEL PEREIRA ARAUJO 23/07/1997 INDEFERIDO

HERCULES LUCAS PETTERSON PEREIRA 09/12/1979 DEFERIDO

LEVI DE OLIVEIRA 06/02/1991 DEFERIDO

MAIKON DOUGLAS JORDÃO 30/06/1981 DEFERIDO

MARIVALDO ROCHA 31/03/1983 DEFERIDO

RAFAELA MAURICIO MURTA 19/06/1997 DEFERIDO

RENATO FERREIRA FERRARI 16/04/1987 DEFERIDO

ROBISON DE SOUZA MACHADO 04/11/1987 DEFERIDO

*Os candidatos com inscrições deferidas, deverão se apresentar para a 2ª etapa (TAF)

no dia 17/11/2021, e deverão obedecer aos requisitos dispostos no item 7 do Edital.*

AUCELONIA MAXIMA DA SILVA BORGES

Secretária Municipal De Trabalho, De Habitação E De Assistência Social